

**Protokół z XI spotkania
Zespołu ds. budżetu partycypacyjnego w dzielnicy Wawer m.st. Warszawy
z dnia 07.05.2014 r.**

W dniu 07.05.2014 odbyło się kolejne posiedzenie Zespołu ds. budżetu partycypacyjnego w dzielnicy Wawer. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 18 w sali konferencyjnej Urzędu Dzielnicy Wawer przy ul. Żegańskiej 1. Lista obecności członków Zespołu w załączeniu.

Osoby z zewnątrz:

1. Teresa Rekosz – Projektodawca,
2. Renata Komorniczak - Dyrektor Klubu Kultury „Aleksandrów”

Zebranie otworzył p. Przewodniczący Marcin Małyska, który po powitaniu poinformował członków komisji o wykreśleniu osób, które nie uczestniczyły w trzech kolejnych spotkaniach zespołu z listy członków Zespołu ds. budżetu partycypacyjnego w dzielnicy Wawer m.st. Warszawy.

Pani Katarzyna Pałasz poinformowała o dwóch projektach, których kwota po analizie przez WIR okazała się niższa niż deklarowana przez projektodawcę; ustalono, że projekty te pozostają na liście.

Poinformowała również, że wpłynęło ogółem 142 projekty w tym 21 zostało ocenionych negatywnie.

Jeden projektodawca wycofał swój projekt – Falenica (Uruchomienie siłowni plenerowej przy placu zabaw na ul. Frenkla w Falenicy)

Trzy projekty zmieniły swoją lokalizację:

Las - Aleksandrów: Wieże dla jerzyka

Wawer – Międzyzlesie: Domki dla skrzydlatych pasiąstych przyjaciół

Marysin Południowy – Radość: Stworzenie multimedialnej pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej Nr 140

W Osiedlu Nadwiśle pozostał tylko jeden projekt ponieważ dwa odpadły.

Przewodniczący Marcin Małyska przedstawił propozycję, aby projekty automatycznie przechodziły na liście wyżej, jeżeli jeszcze ktoś wycofa swój projekt – wszyscy obecni zgodzili się z propozycją.

Przystąpiono do losowania kolejności projektów na liście. Losującą była Pani Katarzyna Pałasz – wynik losowania dostępny jest na stronie internetowej w postaci listy.

Pan Henryk Rakoczy – Rada Osiedla Miedzeszyn, zapytał czy znamy już terminy spotkań osiedlowych i czy Urząd będzie w nich uczestniczył.

Pani Katarzyna Pałasz – nie znamy terminów, czekamy na moderatorów, którzy będą musieli się do nas dostosować, ale terminy przewidywane są od 2. połowy maja br. do połowy czerwca br.

Z sali padło pytanie, czy informujemy projektodawców o zmianach w projektach po weryfikacji.

Pani Katarzyna Pałasz – Projektodawcy będą informowani o pozycji z losowania oraz o zmianach w projekcie.

Pani Katarzyna Pałasz poprosiła o pomoc w dystrybucji plakatów.

Przypomniano że do zadań Zespołu należy obecnie: informowanie mieszkańców, dystrybucja plakatów oraz uświadamianie mieszkańców o możliwości głosowania na projekty.

Spotkanie zakończyło się o godzinie 19.05

Na zakończenie Przewodniczący podziękował uczestnikom za udział w spotkaniu.